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Pistolet do pianki montażowej 09170 VOREL

Cena brutto 25,40 zł

Cena netto 20,65 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki natychmiast

Numer katalogowy 09170

Kod producenta 09170

Kod EAN 5906083091704

Producent Vorel

Materiał mosiądz, stal nierdzewna

Jednostka SZT

Wykończenie powierzchni powłoka PTFE

Opis produktu
Pistolet wykonany ze stali nierdzewnej i mosiądzu oraz odpornych tworzyw sztucznych. Niektóre elementy zabezpieczono
przed działaniem agresywnych pianek, warstwą PTFE / teflon. Do aplikacji pianek z typowych wkręcanych pojemników.

Przeznaczenie / zastosowanie
Pistolet przeznaczony do nakładania pianki poliuretanowej przy pracach budowlanych, montażowych, izolacyjnych.

Sposób użycia
1. Rozpoczęcie pracy
Silnie wstrząsnąć pojemnikiem z pianką, przez około 15 sekund. Zablokować dźwignię spustową poprzez obrót w lewo tak, aby
ramię dźwigni znalazło się w wycięciu obudowy pistoletu. Z pojemnika zdjąć pokrywkę, a następnie wkręcić pojemnik do
pistoletu do wyczuwalnego oporu. Ewentualne drobne wycieki pianki należy niezwłocznie zmyć czyścikiem do pian
poliuretanowych. Odblokować dźwignię spustową poprzez obrót w prawo. Nacisnąć dźwignię spustową i napełnić pistolet
pianką. Pistolet jest gotowy do użytku. Strumień pianki wypływa po naciśnięciu dźwigni spustowej. Zwolnienie nacisku dźwigni
spustowej powoduje zatrzymanie wypływu pianki.

2. Czynności po zakończeniu pracy
Zablokować dźwignię spustową poprzez obrót w lewo tak, aby ramię dźwigni znalazło się w wycięciu obudowy pistoletu.
Zalecane jest nie wykręcanie pojemnika z pianką z pistoletu. Należy dbać, żeby do pistoletu zawsze był przykręcony, choć
częściowo napełniony pojemnik, pozwala to utrzymać piankę wewnątrz pistoletu pod ciśnieniem. Zapobiega to zasychaniu
pianki wewnątrz pistoletu. Jeśli przerwa w użytkowaniu pistoletu wynosi ponad miesiąc należy oczyścić pistolet za pomocą
środka do czyszczenia pianki montażowej. Nie wolno dopuszczać do zaschnięcia pianki wewnątrz pistoletu. Zaschniętą piankę
można usunąć tylko mechanicznie.

3. Ponowne użycie pistoletu
Silnie wstrząsnąć pistoletem z zamocowanym pojemnikiem, przez około 15 sekund. Ostrym nożem odciąć końcówkę
stwardniałej piany. Odkręcić w lewo śrubę regulacyjną i wypuścić tyle piany, aby strumień stał się jednolity. Po tych
czynnościach pistolet jest gotowy do użytku.

4. Wymiana pojemnika
Jeżeli z pojemnika przestała się wydostawać pianka należy zastąpić go nowym. Aby przekonać się czy pojemnik jest całkowicie
drożny, należy skierować dyszę w kierunku pojemnika na śmieci i naciskać dźwignię spustową, tak długo, aż dysza pistoletu
będzie całkowicie drożna. Zamontować natychmiast, nie oczyszczając pistoletu, nowy pojemnik i postępować zgodnie z
punktem 1.

5. Czyszczenie pistoletu
Odkręcić pojemnik od pistoletu. Na pojemnik ze środkiem czyszczącym założyć końcówkę rozpylającą i wyczyścić resztki
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świeżej piany, znajdujące się na pistolecie. Zdjąć końcówkę rozpylającą i wkręcić w pistolet pojemnik ze środkiem
czyszczącym. Postępować podobnie jak w przypadku pojemnika z pianką (punkt 1). Napełnić pistolet środkiem czyszczącym i
pozostawić na około 10 minut. Ponownie nacisnąć dźwignie spustową i przeczyścić wnętrze pistoletu świeżym środkiem
czyszczącym. Odkręcić pojemnik ze środkiem czyszczącym. Za pomocą szmatki usunąć z miejsca połączenia pojemnika i
pistoletu resztki środka czyszczącego
i pokryć cienką warstwą wazeliny. Nie należy czyścić pistoletu środkami powodującymi korozję. Przy ciągłym użytkowaniu
pistoletu należy czyścić pistolet, w wyżej opisany sposób, co 2 - 3 miesiące
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